[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       24.04.2024        1078-МО
от _______________№_____

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 29.06.2016 № 160 - МО

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 27.10.2020 № 748н  «Об  утверждении профессионального стандарта «Специалист по гражданской обороне», постановлением Правительства Челябинской области от 31.08.2010 № 131-П «О Положении об оплате труда работников областных государственных бюджетных учреждений, в отношении которых Министерство социальных отношений Челябинской области выполняет функции и полномочия учредителя, и подведомственных областных государственных казенных учреждений», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа  Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных бюджетных и казенных учреждений, в отношении которых управление социальной защиты населения администрации Копейского городского округа Челябинской области выполняет функции и полномочия учредителя, утвержденное решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 29.06.2016 № 160-МО, следующие дополнения:
1) дополнить приложением 7-5 (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области по экономической, налоговой и бюджетной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

_
________________ Е.К. Гиске
	Временно исполняющий полномочия Главы Копейского городского округа

___________________ С.В. Логанова

Приложение 7-5
к Положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, в отношении которых управление социальной защиты населения администрации Копейского городского округа Челябинской области выполняет функции и полномочия учредителя

Размеры должностного оклада
по должности специалист по гражданской обороне

Перечень должностей и уровень квалификации в настоящем приложении установлены в соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 27 октября 2020 года № 748н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист по гражданской обороне».

	Уровень квалификации
	Должностной оклад, рублей

	6 квалификационный уровень
	12207

image1.png